РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«26» декабря 2007 года                                                                                  № 144-ДГО

"Об установлении денежного содержания

председателя Думы городского округа на 2008 год"

           Руководствуясь ст.ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.2 Закона Иркутской области от 30.11.2005г. №92-оз "О предельных нормативах размера оплаты труда", ст.8 Закона Иркутской области от 03.05.2005г. №25-оз "О государственных должностях Иркутской области", ст.ст. 22,43,67 Устава муниципального образования – "город Тулун", Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.Установить денежное содержание председателя Думы городского округа на 2008 год состоящее из:

- должностного оклада в размере 80% от должностного оклада мэра городского округа -   6 208 рублей;

- надбавки за выслугу лет в размере – 15% должностного оклада;

-ежемесячного денежного поощрения в размере 3,9 денежных вознаграждений;

- ежеквартального денежного поощрения в размере месячного денежного вознаграждения;

- единовременной выплаты к отпуску.

2.Выплачивать председателю Думы городского округа районные коэффициенты и процентные надбавки к заработной плате, предусмотренные федеральным и областным законодательством.

Мэр городского округа  В.Н. Пивень